
Ò
lsl,tuùo dr Prev'dènza 6Asrst@a
p€r r dp€ndenlrdrRona cap.rar6

N.95 DEL 16/1212014

Conferma incarico alla Dott.ssa Francesca Tassi quale medico competente ai
sensi del D.Lgs n.81/2008.

Nell'anno 2014 il giorno 16 del mese di Dicembre nella sede di via Francesco Negri n.11,
si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Assenti giustificati i Cons.Cicco e Lulli.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto,

De Simone.

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consig liere

Consig liere

DELIBERAzIONE

il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea



s.
5
:
L

IPA
lstùlo di Pr€v(lùd .Àr§Ébru,
p€. i de.ndo.n di tlom C.tilalè

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con deliberazione n.6 del 210212010 veniva nominata la dott.ssa
Francesca Tassi quale medico competente ai sensi del D.Lgs. n.81i2008;

Che con deliberazioni n.6712013 è proseguito I'incarico per l'anno 2014;

Considerato il lavoro svolto nei suddetti periodi e la professionalità dimostrata, si

ritiene opportuno confermare l'incarico anche per I'anno 2015;

Che il professionista si è dichiarato disponibile a proseguire tale attività;

Vlsto il Bilancio di Previsione 2015 approvato con Deliberazione C.d.A. n"85 del

1211112014.

Tutto cio premesso

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa:

di confermare per I'anno 2015 la Dott.ssa Francesca Tassi quale medico
competente ai sensi del D.Lgs n.81/2008;

di corrispondere alla predetta professionista il compenso annuo al lordo delle
ritenute di Legge di € 6.000.

La spesa complessiva di € 6.000 graverà il capitolo 'l 5't del Bilancio Preventivo 2015.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

IL PRESIDENTE



7-
:
Ò

r3ùrur.r d' Prddàa 6 a<§'.r.^a
per 

' 
diperÉènù di Roma Cap'ùare

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.96 DEL 16/1212014

Servizio di pulizia dei locali di via Francesco Negri,

per il periodo 1 /01 /201 5-28/02/201 5

Nell'anno 2014 il giorno 16 del mese di Dicembre nella sede di Via Francesco Negri n.11,
si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Tononi Maurizio

Assenti giustificati i Cons.Cicco e Lulli.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.1 7

De Simone.

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con deliberazione n.51 del 3010612014 è stato affidato il servizio di
pulizia al "Raggruppamento /.S.S. ltalia A.Barbato srl con Pulistar Srl" dall'110712014 al
3111212014, a seguito dell'indicazione della Centrale Unica degli Acquisti di Roma
Capitale;

Che la predetta Centrale Unica degli Acquistl con nota del 15 dicembre 2014, esibita
in atti, ha comunicato che Roma Capitale ha prorogato l'incarico al citato
"Raggruppamento" sino al 28 febbraio 2015;

Che, pertanto, si ritiene opportuno awalersi anche nel menzionato periodo del
servizio di pulizia fornito dal "Raggruppamenfo /.S.S. ltalia A.Barbato srl con Pulistar Srl";

Che interpellato al riguardo, con lettera del 1511212014, esibita in atti, il

"Raggruppamento" si è dichiarato disponibile ad effettuare il servizio agli stessi patti,
prezzi e condizioni praticati a Roma Capitale.

Tutto cio premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

- di affidare al "Raggruppamento l.S.S.ltalia A. Barbato srl con Pulistar Sr/", sito in
via Ugo Foscolo n.19 - 35010 Vigonza (PD), l'appaltp del servizio di pulizia dei
locali di via Francesco Negri n.11, per il periodo 1lO1120'15 - 2810212015.

La somma di € 7.13'1+ IVA al 22% pari ad 1.568, per una somma complessiva di €
8.699,00 grava il capitolo 150 del Bilancio Preventivo 2015.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di
Roma Capitale.

IL PRESIDENTE

2


